16-02-2024 20:11:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Dona Marlita Maria do Carmo nascida em São  Gotardo 14 de agosto de 1939, no dia 31/08/2019 no
endereço Rua Maria Moraes de Rezende Nº 560 Bairro Morada Nova Horário 19:30 vamos comemorar os 80 anos
dessa mulher humilde , batalhadora, que fez muito pelo seus familiares e ainda faz , com muito orgulho e admiração
que ofereço esta moção de aplauso.

Moção de Aplauso Marlita Maria do Carmo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 19823/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total